

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร จอctrลศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อมหมู่ที่7		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารจอctrลศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ไผ่ล้อม	จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารจอctrลศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗
บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,145,788.98	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,145,788.98	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,145,788.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

มยุรี นัดกิง
17 พฤษภาคม 2567 15:48:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- งานเกรดปรับพื้นที่และบดอัดพื้นดินเดิม	736.000	ตร.ม.	0.00	0.00	48.13	35,423.68	35,423.68	
	- งานถมลูกรังบดอัดแน่น ขนาด 23 x 32 ม.หนา 0.30 ม.	220.000	ลบ.ม.	267.31	58,808.20	55.66	12,245.20	71,053.40	
	งานฐานราก+โครงสร้าง+คาน								
	- งานขุดดิน	32.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	3,640.00	3,640.00	
	- เสาค้ำ คอร. ขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	5.000	ต้น	1,833.20	9,166.00	608.90	3,044.50	12,210.50	
	- เสาค้ำ คอร. ขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	20.000	ต้น	2,846.00	56,920.00	680.70	13,614.00	70,534.00	
	- งานสกัดหัวเข็มขนาด 0.18x0.18 ม.	5.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	900.00	900.00	
	- งานสกัดหัวเข็มขนาด 0.22x0.22 ม.	20.000	ต้น	0.00	0.00	200.00	4,000.00	4,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้างฐานราก,เสาตอม่อ,คาน 1:2:4 (240 ksc)	26.200	ลบ.ม.	1,588.79	41,626.29	419.00	10,977.80	52,604.09	
	- ทราห์ยาบรองพื้น (0.10ม.)	1.000	ลบ.ม.	436.14	436.14	104.00	104.00	540.14	
	- คอนกรีตยาบรองกันหลุมฐานรากและคาน 1:3:5 (180 ksc)	1.650	ลบ.ม.	1,525.23	2,516.62	426.00	702.90	3,219.52	
	- เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.	1,041.480	กก.	23.69	24,672.66	3.60	3,749.33	28,421.99	
	- เหล็กเส้น RB Ø 9 มม.	24.950	กก.	28.81	718.80	3.60	89.82	808.62	
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	227.920	กก.	29.51	6,725.91	4.40	1,002.85	7,728.76	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 25 มม. ยาว 1.00 ม. กลึงเกลียวปลาย	308.240	กก.	30.27	9,330.42	3.10	955.54	10,285.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	32.890	กก.	46.73	1,536.94	0.00	0.00	1,536.94	
	งานพื้นอาคาร								
	- คอนกรีตโครงสร้างพื้น 1:2:4(240 ksc)	43.750	ลบ.ม.	1,588.79	69,509.56	419.00	18,331.25	87,840.81	
	- เหล็กเส้น RB Ø 9 มม.	1,944.880	กก.	28.81	56,031.99	3.60	7,001.57	63,033.56	

มยุรี น้ดกั้ง

17 พฤษภาคม 2567 15:48:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราหยาบรองพื้น(0.05ม.)	14.560	ลบ.ม.	436.14	6,350.19	104.00	1,514.24	7,864.43	
	- งานขัดเรียบ	290.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	8,700.00	8,700.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.000	กก.	46.73	1,635.55	0.00	0.00	1,635.55	
	งานไม้แบบ								
	- ตะปู	3.000	กก.	45.80	137.40	0.00	0.00	137.40	
	- ไม้แบบพร้อมไม้ยันไม้แบบ	50.000	ตร.ม.	45.00	2,250.00	139.00	6,950.00	9,200.00	
	งานโครงสร้างเหล็ก+โครงสร้างหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2*2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	7.330	ท่อน	580.00	4,251.40	0.00	0.00	4,251.40	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1.5*1.5 นิ้ว หนา 2.0 มม.	2.290	ท่อน	310.00	709.90	0.00	0.00	709.90	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด Ø 3" หนา 3.2 มม.	45.670	ท่อน	1,010.00	46,126.70	0.00	0.00	46,126.70	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด Ø 2" หนา 3.2 มม.	80.730	ท่อน	682.50	55,098.22	0.00	0.00	55,098.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 15 มม. (SAGROD)	55.480	กก.	33.25	1,844.71	3.60	199.73	2,044.44	
	- เหล็ก H-Beam ขนาด 300x300x10x15mm.	9.170	ท่อน	19,514.40	178,947.04	6,768.00	62,062.56	241,009.60	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.55 x0.55 หนา 25 มม. (ยัดเสา)	20.000	แผ่น	300.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.30 x0.30 หนา 12 มม. (ยัดหัวเสา)	20.000	แผ่น	200.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- แผ่นเหล็กประกบ ขนาด 0.08 x0.30 หนา 12 มม. (หัวเสา)	20.000	แผ่น	50.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15(0.075) x0.10 หนา 12 มม. (ยัดโคนเสา)	60.000	แผ่น	30.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- น๊อตขนาด16*30	140.000	ตัว	44.00	6,160.00	0.00	0.00	6,160.00	
	- ลวดสลึงยัดทะแยงหัวเสา ขนาด 3/8 "	112.000	เมตร	35.00	3,920.00	0.00	0.00	3,920.00	
	- เกลียวเร่ง (Turnbuckle) ขนาด 5/8 "	32.000	ตัว	100.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แคมป์ล็อคคลวดสลิ้ง ขนาด 6 หุน	32.000	ตัว	20.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กรูปพรรณ(หลังคาทั่วไป โครง Truss)	4,096.400	กก.	0.00	0.00	12.00	49,156.80	49,156.80	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กรูปพรรณ(โครงสร้างอาคาร)	5,170.000	กก.	0.00	0.00	12.00	62,040.00	62,040.00	
	- แผ่นโลหะรีดลอน เคลือบอลูซิงค์ หนา 0.35 มม. (Metal Sheet) หลังคา	465.000	เมตร	100.00	46,500.00	0.00	0.00	46,500.00	
	- ครอบโค้งปิดด้านข้าง แผ่นโลหะรีดลอน เคลือบอลูซิงค์	20.000	เมตร	95.00	1,900.00	50.00	1,000.00	2,900.00	
	- แผ่นโลหะรีดลอน เคลือบอลูซิงค์ หนา 0.35 มม. (Metal Sheet)ปิดข้าง	85.520	เมตร	90.00	7,696.80	50.00	4,276.00	11,972.80	
	- สกูร์	1,650.000	ตัว	2.75	4,537.50	0.00	0.00	4,537.50	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	327.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	26,160.00	26,160.00	
	- ทาสีกันสนิม	250.000	ตร.ม.	50.00	12,500.00	35.00	8,750.00	21,250.00	
	- ทาสีน้ำมัน	250.000	ตร.ม.	50.00	12,500.00	35.00	8,750.00	21,250.00	

มยุรี นัดกั้ง

17 พฤษภาคม 2567 15:48:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้า								
	- ไฟสปอตไลท์ 150 วัตต์ LED	6.000	ตัว	1,800.00	10,800.00	120.00	720.00	11,520.00	
	- สวิตช์ไฟเปิดปิดสปอตไลท์	6.000	ตัว	89.00	534.00	30.00	180.00	714.00	
	- ปลั๊กไฟ	10.000	ตัว	85.00	850.00	30.00	300.00	1,150.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 SQ.MM	2.500	ม้วน	981.31	2,453.27	700.00	1,750.00	4,203.27	
	- สายไฟฟ้า THW 1x25 SQ.MM	.500	ม้วน	9,960.00	4,980.00	2,500.00	1,250.00	6,230.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์	25.000	ท่อน	25.00	625.00	40.00	1,000.00	1,625.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	50,584.16	771,447.21	27,810.29	374,341.77	1,145,788.98	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,145,788.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารจอดรถศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ล้อม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารจอดรถศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มยุรี นัดกิง

17 พฤษภาคม 2567 15:48:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร จอctrศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อมหมู่ที่7		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารจอctrศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/	ก่อสร้างอาคารจอctrศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม	ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร จอctrศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อมหมู่ที่7	1,145,788.98	1.3064	1,496,858.72	
รวมค่าก่อสร้าง				1,496,858.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,484.29 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,496,858.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร จอctrลศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อมหมู่ที่7				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารจอctrลศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอctrลศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,496,858.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,484.29 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,496,858.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารจอดรถศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤษภาคม 2567	



อิทธิพล แฝงสมบุญ
(อิทธิพล แฝงสมบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มยุรี นัดกิง
(มยุรี นัดกิง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์
(สุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารจอดรถศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร จอดรถศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อมหมู่ที่7 จำนวน 1.000 หลังละ 1,496,858.72 บาท	1,496,858.72	
สรุป	ราคากลาง	1,496,858.72	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารจอดรถศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก	ตำบล	ไผ่ล้อม	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด พิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2567					

มยุรี นัตกิง
(มยุรี นัตกิง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล แฝงสมบุญ
(อิทธิพล แฝงสมบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์
(สุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง